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FORMAZIONI

FIORENTINA

PIETRO TERRACCIANO    (P)1

ALVARO ODRIOZOLA29

NIKOLA MILENKOVIC4

LUCAS MARTINEZ QUARTA2

CRISTIANO BIRAGHI3

GIACOMO BONAVENTURA5

LUCAS TORREIRA18

ALFRED DUNCAN32

JOSE' CALLEJON7

DUSAN VLAHOVIC9

NICOLAS GONZALEZ22

4 - 3 - 3

1

29

4

2

3

5

18

32

7

9

22

A disposizione

ANTONIO ROSATI25

MICHELE CEROFOLINI31

RICCARDO SAPONARA8

YOUSSEF MALEH14

ERICK PULGAR15

ALEKSA TERZIC 17

LORENZO VENUTI23

MARCO BENASSI24

RICCARDO SOTTIL33

SOFYAN AMRABAT34

ALEKSANDR KOKORIN91

 IGOR98

SALERNITANA

(P)    VID BELEC 72

FREDERIC VESELI 5

NORBERT GYOMBER 23

LUKA BOGDAN 26

LUCA RANIERI 19

WAJDI KECHRIDA 24

LASSANA COULIBALY 18

GRIGORIS KASTANOS 20

JOEL OBI 22

FRANCK RIBERY 7

 SIMY 25

4 - 4 - 1 - 1

72

5

23

26

19

24

18

20

22

7

25

A disposizione

VINCENZO FIORILLO 1

GUIDO GUERRIERI 96

PAWEL JAROSZYNSKI 4

ANDREA SCHIAVONE 8

FEDERICO BONAZZOLI 9

FRANCESCO DI TACCHIO 14

RICCARDO GAGLIOLO 31

FILIPPO DELLI CARRI 33

Allenatore: VINCENZO ITALIANO Allenatore: STEFANO COLANTUONO

DAVIDE  GHERSINI

DAISUKE EMANUELE  YOSHIKAWA

Arbitro:        

Guardalinee:

GIANPIERO  MIELE

LUIGI  NASCA

PIETRO DEI GIUDICI

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

PASQUALE  CAPALDOGuardalinee:

Stampato il : 11/12/2021 alle 17:03:56
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CRONOLOGIA

45+2' 90+4'1T 0' 2T 46'| |

FIO

SAL

2T

FIORENTINA SALERNITANA

04
N. MILENKOVIC  

 11'

G. KASTANOS 
 20'

G. BONAVENTURA  
 31'

IGOR  |  N. MILENKOVIC  
 Int

F. DELLI CARRI  |  F. VESELI 
 Int

D. VLAHOVIC  
 51'

(A. DUNCAN)  
 51'

F. BONAZZOLI  |  G. KASTANOS 
 52'

A. SCHIAVONE  |  J. OBI 
 62'

R. SOTTIL  |  J. CALLEJON  
 72'

Y. MALEH  |  A. DUNCAN  
 79'

D. VLAHOVIC  
 84'

(R. SOTTIL)  
 84'

L. VENUTI  |  A. ODRIOZOLA  
 87'

A. TERZIC  |  C. BIRAGHI  
 87'

Y. MALEH  
 90'

F. DI TACCHIO  |  F. RIBERY 
 90'+1'

P. JAROSZYNSKI  |  L. RANIERI 
 90'+1'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione Doppia Ammonizione

Legenda:

SostituzioneAssist

Stampato il : 11/12/2021 alle 17:03:56
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TEMPO DI GIOCO

96'07 51'30

Effettivo:
 54% 24'03 - 27'27

1° Tempo - 2° Tempo

POSSESSO PALLA
Tempo Effettivo 51'30

36'33 (71%) 14'57 (29%)

FIORENTINA SALERNITANA

Totale 36'33

22'12 (61%) 14'21 (39%)

FIORENTINAPROPRIA META'
CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 14'57

8'56 (60%) 6'01 (40%)

SALERNITANAPROPRIA META'
CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 
1T 0'-15'

6'06 5'65 2'10

16'-30'

3'56 5'65 3'08

31'-47'

6'20 5'65 2'23

2T 0'-15'

5'14 5'65 2'24

16'-30'

6'34 5'65 1'43

31'-49'

8'23 5'65 3'09

STATISTICHE SQUADRE
SALFIO

1117Tiri

6(0)9(4)Tiri in porta

21Tiri in porta su azione da palla inattiva

56Tiri in porta da area

15Tiri fuori

43Tiri respinti

1012Occasioni da gol

1010Passaggi chiave

2Assist

119Falli fatti

31Corner

11Fuorigioco

2/311/22Cross utili/tentati

25Dribbling

217645Passaggi riusciti

75%90%Passaggi riusciti/tentati (%)

38137Passaggi 3/4 riusciti

91291Palloni giocati in avanti riusciti

1059Passaggi lunghi

56Parate

6273Recuperi

Stampato il : 11/12/2021 alle 17:03:56
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STATISTICHE GIOCATORE
MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PIFIORENTINA

P. TERRACCIANO1 96' 36

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

A. ODRIOZOLA29 89' 81 60 95 33 5

N. MILENKOVIC4 47' 49 42 98 10 4 1

L. MARTINEZ QUARTA2 96' 9611 1 71 89 22 15

C. BIRAGHI3 89' 10812 1 1 82 93 43 4

G. BONAVENTURA5 96' 1 10012 3 70 81 37 9

L. TORREIRA18 96' 891 2 1 66 88 38 7

A. DUNCAN32 81' 532 1 1 39 83 29 3

J. CALLEJON7 74' 4012 2 1 2 23 88 13 3

D. VLAHOVIC9 96' 2 3847 1 13 76 9 3

N. GONZALEZ22 96' 672 1 1 1 40 89 23 4

Y. MALEH14 15' 1 1511 1 1 12 92 7

A. TERZIC17 7' 121 1 11 100 3 2

L. VENUTI23 7' 14 12 92 5 1

R. SOTTIL33 22' 263 1 2 19 100 12

IGOR98 49' 54 45 96 7 4

MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PISALERNITANA

V. BELEC72 96' 4 15

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

F. VESELI5 47' 15 8 89 2 2

N. GYOMBER23 96' 28 16 80 2 1

L. BOGDAN26 96' 591 34 74 7 4

L. RANIERI19 93' 411 1 1 14 70 10 5

W. KECHRIDA24 96' 33 20 91 11 6

L. COULIBALY18 96' 4312 2 19 76 7 7

G. KASTANOS20 54' 311 1 1 16 73 5 4 1

J. OBI22 64' 3212 1 1 1 17 85 6 3

F. RIBERY7 93' 524 4 19 79 15 8

SIMY25 96' 2524 1 5 50 3

P. JAROSZYNSKI4 3' 3 1 50 1

A. SCHIAVONE8 32' 162 2 9 90 8 3

F. BONAZZOLI9 42' 242 11 58 6 2

F. DI TACCHIO14 3' 51 1 50 1

F. DELLI CARRI33 49' 3122 1 1 14 82 8 8

RANKING GIOCATORI
Tiri

D. VLAHOVIC FIO1 7

SIMY SAL2 4

C. BIRAGHI FIO3 2

G. BONAVENTURA FIO4 2

J. CALLEJON FIO5 2

Tiri in porta

D. VLAHOVIC FIO 41

F. DELLI CARRI SAL 22

SIMY SAL 23

C. BIRAGHI FIO 14

G. BONAVENTURA FIO 15

Passaggi 3/4 riusciti

G. BONAVENTURA FIO 181

A. ODRIOZOLA FIO 162

L. TORREIRA FIO 163

C. BIRAGHI FIO 154

A. DUNCAN FIO 155

Occasioni da gol

F. RIBERY SAL 41

R. SOTTIL FIO 32

J. CALLEJON FIO 23

A. DUNCAN FIO 24

A. SCHIAVONE SAL 25

Palle giocate

C. BIRAGHI FIO 1081

G. BONAVENTURA FIO 1002

L. MARTINEZ QUARTA FIO 963

L. TORREIRA FIO 894

A. ODRIOZOLA FIO 815

Passaggi riusciti

C. BIRAGHI FIO 821

L. MARTINEZ QUARTA FIO 712

G. BONAVENTURA FIO 703

L. TORREIRA FIO 664

A. ODRIOZOLA FIO 605

Passaggi chiave

F. RIBERY SAL 41

J. CALLEJON FIO 22

A. SCHIAVONE SAL 23

R. SOTTIL FIO 24

C. BIRAGHI FIO 15

Dribbling

N. GONZALEZ FIO 21

F. RIBERY SAL 22

A. DUNCAN FIO 13

L. MARTINEZ QUARTA FIO 14

D. VLAHOVIC FIO 15

Legenda

AmmonizioniAMM

AutogolAUT

Palle giocatePG

Doppia ammonizioneDAM

Espulsioni DiretteESP

GolG

Gol subitiGS

Minuti giocatiMIN

AssistAS

Falli subitiFS

TiriT

Tiri in portaTP

Occasioni da golOG

PaliPL

ParatePA

Parate da palla inattivaPI

Parate da punizione direttaPPU

Passaggi riusciti/tentati (%)P(%)

Passaggi chiavePC

Palloni giocati in avanti riuscitiPA

Passaggi riuscitiP

Recuperi R
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57.38%

Questo indicatore calcola la
pericolosità di ogni istante di gioco

considerando la posizione dei
giocatori della propria squadra, degli

avversari e della palla.

INDICATORI DI SQUADRA

56.80% 52.28%PERICOLOSITÀ

60.03%

PERICOLOSITÀ AZIONI
MANOVRATE

PERICOLOSITÀ AZIONI
TRANSIZIONE

51.00%

PERICOLOSITÀ AZIONI
MANOVRATE

PERICOLOSITÀ AZIONI
TRANSIZIONE

37.57
%

VELOCITÀ DEL PALLONE

VELOCITÀ DI CONDUZIONE PALLA

60% 40% CONDUZIONE V 63%37%S PASSAGGI

13.47km/h

33.28km/h 37.58km/h

13.03km/h

RECORDMEN
INDICE DI VERTICALITÀ

Numero di giocatori avversari superati da un passaggio verticale. Calcolato solo se il passaggio è andato a buon fine.
Dà idea di quanto un giocatore tenda a superare le linee di pressione avversarie.

1 9 D. VLAHOVIC 4.20
2 3 C. BIRAGHI 2.79
3 5 G. BONAVENTURA 2.52
3 32 A. DUNCAN 2.52
5 29 A. ODRIOZOLA 2.38

1 33 F. DELLI CARRI 4.67
2 8 A. SCHIAVONE 4.33
3 23 N. GYOMBER 3.33
3 24 W. KECHRIDA 3.33
5 7 F. RIBERY 3.00

INDICE RISCHIO PASSAGGIO

Calcolato per ogni passaggio, solo se il passaggio è andato a buon fine.
Misura la propensione del giocatore a rischiare la giocata.

1 3 C. BIRAGHI 23.14%
2 32 A. DUNCAN 22.59%
3 22 N. GONZALEZ 22.58%
4 4 N. MILENKOVIC 19.94%
5 5 G. BONAVENTURA 19.25%

1 5 F. VESELI 32.17%
2 24 W. KECHRIDA 32.10%
3 19 L. RANIERI 24.00%
4 7 F. RIBERY 22.33%
5 23 N. GYOMBER 18.50%

PRESSIONE RICEVUTA

Misura quanto il portatore di palla è pressato dalla squadra avversaria. Dipende dalla velocità, dalla direzione di corsa
e dalla distanza del giocatore avversario rispetto all’avversario che si trova a minore distanza.

1 9 D. VLAHOVIC 68.92%
2 18 L. TORREIRA 57.83%
3 22 N. GONZALEZ 53.26%
4 5 G. BONAVENTURA 52.95%
5 32 A. DUNCAN 52.17%

1 25 SIMY 64.12%
2 22 J. OBI 63.64%
3 7 F. RIBERY 60.40%
4 9 F. BONAZZOLI 59.55%
5 20 G. KASTANOS 56.36%

DISPONIBILITÀ AL PASSAGGIO

Quanto un giocatore si smarca dagli avversari per ricevere il passaggio dal compagno. Valore percentuale tra 0 e 100.
Viene calcolato per tutti i compagni di squadra del giocatore in possesso di palla.

1 98 IGOR 77.17%
2 3 C. BIRAGHI 75.74%
3 29 A. ODRIOZOLA 75.17%
4 2 L. MARTINEZ QUARTA 73.44%
5 4 N. MILENKOVIC 73.25%

1 5 F. VESELI 78.44%
2 33 F. DELLI CARRI 78.35%
3 23 N. GYOMBER 77.00%
4 20 G. KASTANOS 76.73%
5 19 L. RANIERI 75.08%

Stampato il : 11/12/2021 alle 17:03:56
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)
Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.456 8.178 0.669

LUCAS TORREIRA
totale km

 11.303
1

2.093 7.829 1.219

ALVARO ODRIOZOLA
totale km

 11.141
2

2.781 7.464 0.804

LUCAS MARTINEZ QUARTA
totale km

 11.049
3

2.748 6.469 1.347

NICOLAS GONZALEZ
totale km

 10.564
4

2.229 7.033 1.165

CRISTIANO BIRAGHI
totale km

 10.427
5

Velocità media in Run     (km/h)

A. TERZIC FIO 9.51

Y. MALEH FIO 8.42

A. ODRIOZOLA FIO 8.23

L. VENUTI FIO 84

C. BIRAGHI FIO 7.65

Velocità in Sprint     (km/h)

N. GONZALEZ FIO 31.891

A. TERZIC FIO 31.312

A. DUNCAN FIO 31.163

C. BIRAGHI FIO 31.154

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.394 8.749 1.283

LASSANA COULIBALY
totale km

 12.426
1

2.333 7.955 1.65

WAJDI KECHRIDA
totale km

 11.938
2

2.562 7.766 0.813

NORBERT GYOMBER
totale km

 11.141
3

2.793 6.838 0.924

FRANCK RIBERY
totale km

 10.555
4

2.408 7.189 0.912

LUCA RANIERI
totale km

 10.509
5

Velocità media in Run     (km/h)

F. DI TACCHIO SAL 9.41

P. JAROSZYNSKI SAL 8.32

A. SCHIAVONE SAL 8.13

L. COULIBALY SAL 7.94

G. KASTANOS SAL 7.95

Velocità in Sprint     (km/h)

W. KECHRIDA SAL 31.411

L. COULIBALY SAL 30.492

J. OBI SAL 30.123

G. KASTANOS SAL 30.044

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)
Distanza percorsa (km) 112.028

Velocità Media (km/h) 6.9

Distanza percorsa (km) 108.974

Velocità Media (km/h) 7

Jog-Run-Sprint (km 112.028 )

25.749 76.577 9.702

Jog-Run-Sprint (km 108.974 )

25.618 72.791 10.565

I dati fisici sono relativi alla rilevazione live e potranno differire da quelli certificati consegnati successivamente agli staff tecnici

Jog: 0-6 km/h Run: 6.1-20 km/h Sprint: 20.1+ km/h

TOP Sprinter: Picco di velocità istantaneo, top 4 giocatori per squadra

Jog + Run + Sprint: Distanza Totale Percorsa

Stampato il : 11/12/2021 alle 17:03:56
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HEATMAP

FIO

1T

SAL

1T

FIO

2T

SAL

2T
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POSIZIONI MEDIE

FIO

1T1

29

4 2

3

5

18
32

7

9

22

SAL

1T72

5
23 26

19
24 18

20

22
7

25

FIO

2T1

29

2
3

5
18

32

7

9
22

98

33
14

23

17

SAL

2T72

23
26

19
24

1820

22
7

25

33

9

8

14 4

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

FIO

1T1

29

4 2

3

5

18

32

7
9

22

SAL

1T72

5
23 26

19

24 18

20

22
7

25

FIO

2T1

29

2

3

5

18

32
7

9

22

98

33
14

23 17

SAL

2T72

23
26

19

24

18

20 22

7

25

33

9

8

14
4

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)

FIO

1T1

29
4 2

3

5

18 32
7

9

22

SAL

1T72

5
23 26

19

24 1820

22
7

25

FIO

2T1

29

2
3

5
18 32

7

9
22

98

33

14

23
17

SAL

2T72

23 26
19

24 1820

22
7

25

33

9

8
14

4

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

FIO

Lunghezza
media 27,68m

54,66m

Baricentro

Larghezza Media 31,8m

SAL

Larghezza Media 28,71m

Lunghezza
media 23,94m

Baricentro

46,31m

BARICENTRO 2° TEMPO

FIO

Lunghezza
media 25,39m

54,91m

Baricentro

Larghezza Media 34,71m

SAL

Larghezza Media 31,01m

Lunghezza
media 27,58m

Baricentro

47,72m

Stampato il : 11/12/2021 alle 17:03:56
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BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

FIO

Lunghezza
media 30,61m

54,25m

Baricentro

Larghezza Media 42,92m

SAL

Larghezza Media 35,42m

Lunghezza
media 33,6m

Baricentro

47,62m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

FIO

Lunghezza
media 28,29m

52,47m

Baricentro

Larghezza Media 31,68m

SAL

Larghezza Media 31,16m

Lunghezza
media 28,73m

Baricentro

47,71m

Stampato il : 11/12/2021 alle 17:03:56
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

18 7 10

51% 20% 29%

Tiri totali

Occasioni da gol

17

12

11

10

Azioni di attacco35 18

8 3 7

44% 17% 39%

ZONE DI TIRO

In porta

Fuori Porta

9

5

6

1

Gol4 0

Respinto3 4

TOCCHI PALLA

21 49 33 16

57 44 59 45

54 78 54 50

54 43 56 42

50 35 41 31

13 12 21 23

Palloni giocati totali981 544

11 40 36 9

13 39 34 26

23 28 35 41

26 20 18 42

29 9 4 17

9 14 12 9

DIFESA324 208

CENTROCAMPO431 233

ATTACCO226 103

Tocchi area avversaria

13

7

3

7

7

5

33

D. VLAHOVIC

N. GONZALEZ

J. CALLEJON

26

F. RIBERY

SIMY

J. OBI

Stampato il : 11/12/2021 alle 17:03:56
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GIOCATORI CHIAVE
9

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: SRB

Data Nascita: 28/01/2000

Gol in Serie A: 40

Presenze in Serie A: 93

DUSAN VLAHOVIC

2.509 6.743 0.956

Jog 25%  -  Run 66%  -  Sprint 9% Km 10.208

25

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: NGA

Data Nascita: 07/05/1992

Gol in Serie A: 31

Presenze in Serie A: 98

 SIMY

3.033 6.385 0.881

Jog 29%  -  Run 62%  -  Sprint 9% Km 10.299

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 96'

Gol 2

Tiri 7

Tiri in porta 4(2)

Palle giocate 38

Passaggi riusciti 13

Passaggi riusciti/tentati (%) 76%

Recuperi 3

Falli subiti 1

Minuti giocati 96'

Tiri 4

Tiri in porta 2(0)

Palle giocate 25

Passaggi riusciti 5

Passaggi riusciti/tentati (%) 50%

Falli subiti 1

HeatMap HeatMap
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Giornata 17

SERIE A TIM 2021-2022

4-0FIORENTINA SALERNITANA

Firenze 11/12/2021 STADIO ARTEMIO FRANCHI - 15:00

I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento
dell'omologazione da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e
replay.
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